
06441 9112 - 0
06441 9112 - 20
info@palu-wetzlar.de

Telefon:
Fax:
Mail:

Bestellfax 06441 9112-20
oder per PDF an info@palu-wetzlar.de

17,99
weiß
chamois
zitronengelb
sonnengelb
goldgelb
orange
rubinrot
dunkelrot
pink
rosa
eosin
flieder
hellblau
californiablau
königsblau
tropicgrün
grasgrün
dunkelgrün
rehbraun
kieselgrau
mittelgrau
schokobraun
schwarz

250000
250010
250012
250014
250017
250040
250020
250022
250023
250026
2222267
250028
250030
250033
250035
250051
250054
250058
250075
250080
250084
250085
250090

260600
260610
260612
260614
260617
260640
260620
260622
260623
260626
6652267
260628
260630
260633
260635
260651
260654
260658
260675
260680
260684
260685
260690

300300
300310
300312
300314
300317
300340
300320
300322
300323
300326
3872267
300328
300330
300333
300335
300351
300354
300358
300375
300380
300384
300385
300390

weiß
chamois
zitronengelb
sonnengelb
goldgelb
orange
rubinrot
dunkelrot
pink
rosa
eosin
flieder
hellblau
californiablau
königsblau
tropicgrün
grasgrün
dunkelgrün
rehbraun
kieselgrau
mittelgrau
schokobraun
schwarz

weiß
chamois
zitronengelb
sonnengelb
goldgelb
orange
rubinrot
dunkelrot
pink
rosa
eosin
flieder
hellblau
californiablau
königsblau
tropicgrün
grasgrün
dunkelgrün
rehbraun
kieselgrau
mittelgrau
schokobraun
schwarz

9,79 10,99

Preise verstehen sich ohne MwSt. Ab € 44,00 Netto-Warenwert Lieferung frei Haus! Wir berechnen lediglich eine Umwelt- und Servicepauschale von € 2,74 netto pro Auftrag.


